12/01/25, 15:47 FlowAgility

P. Extra - 2° Open Agility BrazilianStorm
Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.01.11

Classificacao Geral - G1/ S

Obstdculos: 20 Tempo Standard: 44 s

JP Comprimento: 210 m Tempo Méximo: 66 s
AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 47 s
Comprimento: 210 m Tempo Méximo: 71
CLA Condutor Clube Resultados
DO Cao Licenca T F R TP VEL QUA
- Fabiane Cal Zacarias Ducdo Agility P 200.000 - NP
11 Bloom 112680 AG 200.000 - NP
- Simone Bacellar Agility3 P 200.000 - NP
37 Mowgli 211962 AG 200.000 - NP
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https://flowagility.com/zone/prints/trial/c6021bfc-271c-4bae-bf26-49437a7bafd8/combined_results_bulk

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.80 m/s

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.50 m/s
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P. Extra - 2° Open Agility BrazilianStorm
Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.01.11

Classificacao Geral - G1/ M

Clube
Licenca

Brasil
212100

Agility Brazilianstorm
12721

Dog World
112394

Brasil
12112

Agility3
212397

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

P -
AG 52310

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

Jp
AG

https://www.flowagility.com

TP

100.000
5310

100.000
100.000

100.000
100.000

200.000
200.000

200.000
200.000

Resultados

VEL

4.01

https://flowagility.com/zone/prints/trial/c6021bfc-271c-4bae-bf26-49437a7bafd8/combined_results_bulk

QUA

DISQ
EXC

DISQ
DISQ

DISQ (R)
DISQ

NP
NP

NP
NP

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.80 m/s

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.50 m/s

PTS CLA

10

C. Geral

52310

TP

105.310

200.000

200.000

400.000

400.000

Tde

2/3



12/01/25, 15:47 FlowAgility

P. Extra - 2° Open Agility BrazilianStorm
Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.01.11

Classificacao Geral - G1/ L

Obstdculos: 20 Tempo Standard: 44 s

JP Comprimento: 210 m Tempo Méaximo: 66 s
AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 47 s
Comprimento: 210 m Tempo Méximo: 71
CLA Condutor Clube Resultados
DO Cao Licenca T F R TP VEL QUA
- Christine Graf Universicdo - Curitiba P 100.000 DISQ
3 Flash 412648 AG 100.000 DISQ
- Mayra Pereira Brasil P 100.000 DISQ
13 Mike 212660 AG 100.000 DISQ
- Bruno Geraci Dog World P 100.000 DISQ
51 Leah 112506 AG 100.000 DISQ
- Marcos Almeida Brasil P 200.000 NP
44 Toby 112126 AG 100.000 DISQ
- AnaPaula Vieira Brasil P 200.000 NP
35 Figo 112428 AG 200.000 NP
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https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/c6021bfc-271c-4bae-bf26-49437a7bafd8/combined_results_bulk

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.80 m/s

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.50 m/s
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